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最大货基“天弘余额宝”收益率创历史新低
你的“货基宝宝”还好吗？
记者 周静
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率吸引，一头扎进余额宝的怀抱，从此
与“货基宝宝”们结下了缘份。

7月11日，当你打开支付宝APP
查看余额宝的收益时（如果你的余额宝
还是天弘基金的话），你会发现，现在
往天弘余额宝里放1万元，一天的收益
是0.6元。最大货基余额宝已经刷新了
自其创立已来的收益最低位。而以余额
宝为代表的“货基宝宝”们，收成光景
也好不到哪里去。

？？？？
？

网友戏称：以前1万元每天赚2元给自己加根油
条，现在每天只赚0.6元多，眼看着半根油条就没了。

随着货币市场流动性宽松的发酵，今年收益率
在低位震荡的货币基金收益率进一步走低，现在超
过7成的货基七日年化收益率已经跌破2.5%。7月10
日，天弘余额宝再次刷新了成立以来收益率最低
位，只有2.2630％，万份收益为0.6126。因为货币
型基金的每份单位净值固定为1元，所以，万份单位
收益通俗地说就是投资1万元当日获利的金额。

资料显示，天弘余额宝成立于2013年 5月 29
日，高峰时，它的七日年化收益率超过6%，这在当
时也是一个非常惊艳的数字，使当年的新生产品在
短时间内就聚拢了相当的人气。

投资者吴女士告诉记者，她从2014年买余额宝
开始接触货币基金，并把它视作活期理财的主阵
地。“我最早从同事口中听到余额宝是2013年，当时
我还不太相信有这么高的收益率，那时我还在买5万
元起的银行日日型理财产品，拿着比一年期存款利
率还低些的收益。我观察了一段时候，相信这个门
槛超低、取用灵活的产品真的有那么高的收益时，
我果断把家庭备用金从银行日日型理财产品里取
出，并存入了余额宝。那一阵子，投资额多的时候
有近20万元，平均达七八万元。虽然后来余额宝收
益走低，但是因为习惯了，也不太愿意改变。去
年，我发现收益实在太低了，刚好余额宝引入新基
金，我就换成了博时现金收益货币A，买了以后发
现，收益率也仅比天弘余额宝高一点点而已。前
天，天弘余额宝七日年化收益率为2.269%，博时现
金收益货币A是2.34%。”

业内人士认为，三季度货币基金的收益率还有
进一步走低的可能，因为季末影响因素的消退，或
让资金面宽松的态势重现。

残疾人就业信息专栏

招聘会信息：原定于7月15日在市残疾人就业中心举办的残疾人就业现场招聘会，调整为于7月
15日—7月17日在宁波市残疾人就业服务网上举办“宁波市残疾人就业第59期（网
络）专场招聘会”，欢迎参加。

培训信息：淘宝创业、平面设计、计算机安装调试维修、美甲、摄影、中西面点制
作、插花艺术、精品穿珠、老虎鞋制作等。

宁波市残疾人劳动就业服务中心 网址：http://www.nbcl.org.cn
宁波市残疾人就业服务网 网址：http://zp.nbcl.org.cn
宁波市残疾人就业微信服务平台 公众微信号：nbcjrjy
地址:中兴路138号明晨大厦17楼;就业联系电话:87811691、87815629、

87815726、87815725、87815623
培训联系电话：87022991、13777088834（高老师）

待聘信息
求职编号

010719061401
010719061503
010719061502
010719052701
010719061501
010819031601
010719022601
010718080901
010718071801
010718040401

性别
男
女
男
女
男
女
男
女
女
男

出生年月
1999-12-06
1986-03-08
1997-10-28
1997-01-05
1990-10-05
1997-07-30
1964-11-26
1981-08-28
1994-04-18
1994-11-20

学历
高中
高中
高中
大专
初中
大专
初中
高中
大学
大专

残疾类别
多重三级
肢体三级
多重一级
肢体二级
智力四级
听力一级
视力一级
肢体三级
听力二级
多重一级

期望岗位
超市理货

财务
操作工
文员

辅助工
绘图员
按摩

服务员、面点
服装设计
平面设计

招聘信息
岗位编号

01081906270204
01081906270205
01071012300104
01071906130102
01071906130104
01071906130105
01071905280101
01071012300106
01081906270101
01081905100201

岗位名称
flash动画
手绘师
测量员

制服房员工
安保员/监控
员餐厨师
大堂清洁
注塑工
统计员

仓库管理员

工作地
镇海区
镇海区
江北区
鄞州区
鄞州区
鄞州区
鄞州区
江北区
鄞州区
海曙区

性别要求
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限

年龄要求
20以上
20以上
26-35
35-50
18-50
35-50
18-40
25-45
18-48
40以下

学历要求
大专以上
大专以上
大专
不限
不限
不限
初中
大专
高中
高中


